[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.06.2024 № 11

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Совет депутатов Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 30.09.2008 № 12 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 30.09.2008 № 13 «Об утверждении Положения о земельном налоге муниципального образования Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 30.09.2008 № 14 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности муниципального образования Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 30.09.2008 № 15 «Об утверждении размера ставки земельного налога»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 24.11.2008 № 16 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 02.12.2008 № 17 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги в 2009 году»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 01.06.2011 № 8 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 24.06.2011 № 9 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 02.11.2011 № 14 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 03.11.2009г. № 7 «Об установлении земельного налога на территории Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 25.11.2011 № 15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 03.11.2009г. № 7 «Об установлении земельного налога на территории Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 16.12.2011 № 15-а «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Слободском сельском поселении Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 28.12.2011 № 18 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2012 год для МУП «Забота»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 01.03.2012 № 2 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 12.11.2013 № 12 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 15.11.2013 № 13 «О создании муниципального дорожного фонда в Слободском сельском поселении Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 02.12.2013 № 15 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 20.12.2013 № 18 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.02.2015 № 3 «Об утверждении печатного средства массовой информации Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26.06.2015 № 11 «Об утверждении платы граждан за жилое помещение на территории Слободского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2015 год».
2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Соболевского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                                   Л.Ф. Голуб
image1.png